
   Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 336558-2010 z dnia 2010-10-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Godów

Przedmiotem zamówienia jest koordynacja zajęć szkolnych w ramach projektu Mój Europass kluczem do sukcesu w

następujących szkołach na terenie Gminy Godów z podziałem na 8 części : 1.SP Krostoszowice im. Gustawa

Morcinka z siedzibą...

Termin składania ofert: 2010-10-28

Godów: Koordynacja zajęć szkolnych - Mój Europass kluczem do

sukcesu

Numer ogłoszenia: 358152 - 2010; data zamieszczenia: 05.11.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 336558 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Godów, ul. 1 Maja 53, 44-340 Godów, woj. śląskie, tel. 032 47 65 065, 47

65 063, faks 032 4765100.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Koordynacja zajęć szkolnych - Mój Europass kluczem

do sukcesu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest koordynacja zajęć szkolnych w ramach

projektu Mój Europass kluczem do sukcesu w następujących szkołach na terenie Gminy Godów z podziałem na 8

części : 1.SP Krostoszowice im. Gustawa Morcinka z siedzibą 44-348 Krostoszowice ul. Gustawa Morcinka 4,

2.SP Gołkowice im. Stanisława Staszica z siedzibą 44-341 Gołkowice ul. Staszica 1, 3.Gimnazjum Gołkowice im.

Porucznika Pilota Franciszka Surmy z siedzibą 44-341 Gołkowice ul. 1 Maja 101 A, 4.SP Skrzyszów im. Karola

Miarki z siedzibą 44-348 Skrzyszów ul. 1 Maja 179, 5.Gimnazjum Skrzyszów im. Powstańców Śląskich z siedzibą

44-348 Skrzyszów ul. 1 Maja 177, 6.SP Godów im. Janka Krasickiego z siedzibą 44-340 Godów ul. Szkolna 11,

7.SP Skrbeńsko im. K. I. Gałczyńskiego z siedzibą 44-341 Skrbeńsko ul. Szkolna 1, 8.SP Łaziska im. Mikołaja

Kopernika z siedzibą 44-340 Łaziska ul. Powstańców Śląskich 151. Koordynacja zajęć szkolnych ma na celu:

1.Przeprowadzenie rekrutacji uczestników : zebranie i sprawdzenie dokumentacji rekrutacyjnej, wykonanie wykazu

uczestników wg otrzymanego wzoru, przekazanie kompletnej dokumentacji rekrutacyjnej do biura projektu.

2.Zebranie dokumentacji rekrutacyjnej zatrudnionych nauczycieli, w tym: CV, deklaracja uczestnictwa, zgoda na

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

1 z 5 2010-11-05 09:32



Część NR: 1   Nazwa: SP Krostoszowice

Część NR: 2   Nazwa: SP Gołkowice

przetwarzanie danych osobowych, zakres obowiązków, oświadczenie podatkowe. 3.Współpraca z biurem

projektu przy wyborze nauczycieli z zastosowaniem ustawy PZP. 4.Sporządzanie okresowych rozliczeń i

sprawozdań z realizacji projektu na poziomie szkoły: pisemne sprawozdanie z przebiegu realizacji projektu

miesięcznie. 5.Uszczegółowienie zakupów w oparciu o przyznany budŜet. 6.Współpraca z biurem projektu przy

realizacji zakupów w oparciu o ustawę PZP. 7.Odbiór towaru zakupionego w ramach projektu w wyznaczonym

terminie. 8.Nadzór nad dokumentacją przekazania. 9.BieŜąca współpraca z nauczycielami realizującymi zajęcia w

ramach projektu. 10.BieŜąca weryfikacja realizacji zajęć pozalekcyjnych. 11.Nadzorowanie dokumentacji

nauczycieli m.in. dzienniki zajęć pozalekcyjnych, harmonogramy zajęć. 12.Przestrzeganie zasad promocji w

jednostce realizującej projekt. 13.Sporządzanie kwartalnego sprawozdania z osiągniętych rezultatów twardych i

miękkich. 14.Przestrzeganie obowiązków, terminów i zaleceń wynikających z realizacji umowy. 15.Niezakłócanie

rytmu pracy szkoły w związku z realizacją projektu. 16.Aktualizowanie danych osobowych w Biurze Projektu np.

zmiana adresu, numeru konta bankowego Utrzymywanie osobistych i telefonicznych kontaktów z Koordynatorem

projektu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.42.11.00-2, 79.42.10.00-1, 75.11.21.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji

w regionach Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie róŜnic w jakości usług edukacyjnych.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zbigniew Wojaczek, ul. 1 Maja 81, 44-348 Skrzyszów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 12000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 12000,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

2 z 5 2010-11-05 09:32



Część NR: 3   Nazwa: Gimnazjum Gołkowice

Część NR: 4   Nazwa: SP Skrzyszów

Część NR: 5   Nazwa: Gimnazjum Skrzyszów

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Waldemar Paszylka, ul. Szkolna 9, 44-341 Skrbeńsko, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 12000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 12000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Waldemar Paszylka, ul. Szkolna 9, 44-341 Skrbeńsko, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 12000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 12000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Adriana Cudnowska, ul. Polna 13a, 44-348 Skrzyszów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 12000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 12000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Adriana Cudnowska, ul. Polna 13a, 44-348 Skrzyszów, kraj/woj. śląskie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

3 z 5 2010-11-05 09:32



Część NR: 6   Nazwa: SP Godów

Część NR: 7   Nazwa: SP Skrbeńsko

Część NR: 8   Nazwa: SP Łaziska

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 12000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 12000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Barbara Brzezińska, ul. Kruczkowskiego 2d/5, 44-370 Pszów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 12000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 12000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jolanta Uherek, ul. Jana III Sobieskiego 11a, 44-341 Gołkowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 12000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 12000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Gabriela Kłosek, ul. Powstańców Śląskich 53, 44-340 Łaziska, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 12000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 12000,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

4 z 5 2010-11-05 09:32



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

5 z 5 2010-11-05 09:32


